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Контингент на 1.02.2026 года 

(очная форма обучения) 
 

 Шифр Специальность, профессия 1 курс 2  

курс 

3 курс 4 

курс 
Всего 

 

1 18.02.01 Электрохимическое производство 25 25 24 15 89 

2 08.02.01 Строительство и эксплуатация 

зданий и сооружений 

25 21 24 21 91 

3 15.02.08 Технология машиностроения    20 20 

4 15.02.16 Технология машиностроения 25 25 24  74 

5 13.02.11 Техническая эксплуатация и 

обслуживание электрического и 

электромеханического 

оборудования (по отраслям) 

  25 42 67 

5 13.02.13 Эксплуатация и обслуживание 

электрического и 

электромеханического 

оборудования (по отраслям) 

25 25   50 

6 09.02.01 Компьютерные системы и 

комплексы (на базе 11 классов) 

бюджет 
бюджет (на базе 9 классов) 

внебюджет 

 

 

23 

24 

 

 

24 

25 

23 

 

 

23 

24 

  

 

70 

73 

23 

8 43.02.15 Поварское и кондитерское дело  

 

25 22 20 22 89 

9 36.02.01 Ветеринария 50 44 40 15 149 

10 35.02.16 Эксплуатация и ремонт 

сельскохозяйственной техники и 

оборудования 

49 46 37 19 151 

11 35.02.08   Электротехнические системы в 

агропромышленном комплексе 

(АПК) 

24 25 18  67 

Всего обучающихся по программам подготовки 

специалистов среднего звена 

295 305 259 154 1013 

 

14 08.01.29 Мастер по ремонту и обслуживанию 

инженерных систем жилищно-

коммунального хозяйства 

25 23  48 

15 08.01.28   Мастер отделочных строительных и 

декоративных работ 

25 24  49 

16 35.01.27 Мастер сельскохозяйственного 

производства 

 

25 23  48 

Всего обучающихся по программам подготовки 

квалифицированных рабочих и служащих 

75 70  145 

 

          


