

Контингент на 1.02.2026 года
(очная форма обучения)

	Шифр	Специальность, профессия	1 курс	2 курс	3 курс	4 курс	Всего
1	18.02.01	Электрохимическое производство	25	25	24	15	89
2	08.02.01	Строительство и эксплуатация зданий и сооружений	25	21	24	21	91
3	15.02.08	Технология машиностроения				20	20
4	15.02.16	Технология машиностроения	25	25	24		74
5	13.02.11	Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)			25	42	67
5	13.02.13	Эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)	25	25			50
6	09.02.01	Компьютерные системы и комплексы (на базе 11 классов) бюджет бюджет (на базе 9 классов) внебюджет	23 24	24 25 23	23 24		70 73 23
8	43.02.15	Поварское и кондитерское дело	25	22	20	22	89
9	36.02.01	Ветеринария	50	44	40	15	149
10	35.02.16	Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования	49	46	37	19	151
11	35.02.08	Электротехнические системы в агропромышленном комплексе (АПК)	24	25	18		67
Всего обучающихся по программам подготовки специалистов среднего звена			295	305	259	154	1013
14	08.01.29	Мастер по ремонту и обслуживанию инженерных систем жилищно-коммунального хозяйства	25	23			48
15	08.01.28	Мастер отделочных строительных и декоративных работ	25	24			49
16	35.01.27	Мастер сельскохозяйственного производства	25	23			48
Всего обучающихся по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих			75	70			145